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SCL Tigers

3 : 4

ZSC Lions

2:0 | 0:2 | 1:1 | 0:1

National League
NL Regular Season
Freitag, 07.12.2018 19:45

Spielort
Ilfishalle
5850 Zuschauer

Schiedsrichter
Mikko Kaukokari (63)
Thomas Urban (42)

Linienrichter
Dario Fuchs (67)
Dominik Schlegel (73)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

SCL Tigers ZSC Lions

1. Drittel

03:44 Bodenmann Simon  (2 Min / Halten)

EQ / 1:0 - Dostoinov Alexei (2) 10:15

10:50 Bachofner Jérôme  (2 Min / Übertriebene Härte)

DiDomenico Christopher  (2 Min / Übertriebene Härte) 10:50

14:33 Miranda Marco  (2 Min / Halten)

EQ / 2:0 - Pesonen Harri (14)
DiDomenico Christopher (19), Cadonau Claudio (8) 19:53

2. Drittel

21:02 Berni Tim  (2 Min / Hoher Stock)

Diem Nolan  (2 Min / Beinstellen) 23:37

24:09

PP1 / 2:1 - Backman Victor (1)
Bodenmann Simon (4), Noreau Maxim (5)

Dostoinov Alexei  (2 Min / Behinderung) 26:49

31:14 Marti Christian  (2 Min / Crosscheck)

Rüegsegger Stefan  (2 Min / Beinstellen) 34:46

35:12

PP1 / 2:2 - Hollenstein Denis (6)
Backman Victor (1), Noreau Maxim (6)

DiDomenico Christopher  (2 Min / Haken) 39:54

3. Drittel

43:36 Bodenmann Simon  (2 Min / Haken)
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Pesonen Harri  (2 Min / Beinstellen) 49:34

SH1 / 3:2 - Diem Nolan (3) 50:53

Pesonen Harri  (2 Min / Beinstellen) 52:00

57:23 EQ / 3:3 - Pettersson Fredrik (5)

58:50 Baltisberger Chris  (2 Min / Crosscheck)

Erni Samuel  (2 Min / Übertriebene Härte) 58:50

Pesonen Harri  (2 Min / Übertriebene Härte) 58:50

1. Verlängerung / Shootout

65:00 SO / 3:4

Shootout

1 Pettersson Fredrik  (Torhüter: Ciaccio Damiano )

Randegger Flurin  (Torhüter: Schlegel Niklas ) 2

3 Suter Pius  (Torhüter: Ciaccio Damiano )

Diem Nolan  (Torhüter: Schlegel Niklas ) 4

5 Geering Patrick  (Torhüter: Ciaccio Damiano )

Elo Eero  (Torhüter: Schlegel Niklas ) 6

7 Backman Victor  (Torhüter: Ciaccio Damiano )

DiDomenico Christopher  (Torhüter: Schlegel Niklas ) 8

9 Baltisberger Chris  (Torhüter: Ciaccio Damiano )

Dostoinov Alexei  (Torhüter: Schlegel Niklas ) 10

Elo Eero  (Torhüter: Schlegel Niklas ) 11

12 Suter Pius  (Torhüter: Ciaccio Damiano )
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

SCL Tigers ZSC Lions

Goalie Goalie

40 - Ciaccio Damiano (1st)
74 - Punnenovs Ivars

1 - Schlegel Niklas (1st)
30 - Flüeler Lukas

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

8 - Leeger Larri
2 - Lardi Federico
27 - Huguenin Anthony
51 - Randegger Flurin

96 - Glauser Andrea
72 - Erni Samuel
34 - Cadonau Claudio
15 - Gerber Roland

4 - Geering Patrick (C)
96 - Berni Tim
54 - Marti Christian
24 - Baltisberger Phil

56 - Noreau Maxim (E)
8 - Klein Kevin (E)
25 - Karrer Roger

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

19 - Berger Pascal (C)
85 - Johansson Mikael (E)
58 - Gustafsson Anton
93 - Diem Nolan

44 - Suter Pius
64 - Backman Victor (E)
18 - Prassl Raphael
95 - Ulmann Tim

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

64 - Neukom Benjamin
82 - Pesonen Harri (TS, E)
91 - Berger Nils
62 - Dostoinov Alexei

84 - Elo Eero (E)
21 - Kuonen Raphael
89 - DiDomenico Christopher (E)
13 - Rüegsegger Stefan

61 - Herzog Fabrice
91 - Hollenstein Denis (TS)
10 - Bachofner Jérôme
19 - Schäppi Reto
98 - Miranda Marco

71 - Pettersson Fredrik (E)
26 - Bodenmann Simon
14 - Baltisberger Chris
90 - Hinterkircher Mattia

Head Coach
Heinz Ehlers

Head Coach
Serge Aubin

Absenzen
Verletzt Gagnon Aaron (11) (E), Blaser Yannick 

(70)
Überzählig Stettler Damian (30), Weibel Keijo 

(97), Gyger Dominik (99)
Farmteam/Swiss League Kindschi Simon (47)

Abwesend Melnalksnis Rihards (55)

Absenzen
Verletzt Blindenbacher Severin (5), Nilsson 

Robert (9), Cervenka Roman (11) (E), 
Shore Drew (17) (E), Sutter Dave (22), 
Wick Roman (27)


